
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETNO 2OO5-1 66 DU 07 AYRIL 2OO5

Chargeant Monsieur Seïdou MAMA SIKA, Ministre de l,lntérieur de
la Sécurité et de la Décentralisation de I'intérim de Monsieur piene
OSHO, Ministe d'Etat, Chargé de la Défense Nationale pour
æmpter du mercredi 06 avril 2005.

I,E PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
(]HEF DE L'ETAT,

CHEF DT] GOUVERNEMENT.

O Vu la loi n'90-032 du 11 décembre 1990 portant constitution de la Répubtique du Bénin ;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des résultats définitifs de
l'êlection prêsidentielle du 22 mars 2001 ;

vu le Décret n'2005-052 du 04 fêvrier 2005 portant composition du Gouvernement ;

D ECRETE

Article 1-: Pour compter du mercredi06 avril 2005, Monsieur seldou MAMA slKA, Ministre
de I'lntérieur, de la sécurité et de la Décentralisation est chargé de I,intérim du Miniske d,Etat,
Chargé de la Défense Nationale pendant l'absence de Monsieur pierre OSHO

Ailicle 2 : Le présent décrel sera publié au joumal officiel

a
Fait à Cotonou, le O7 avril 2005

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement

Mathieu KEREKOII

1

ômoliations . PR 6 AN 4 cc 2 cES 2 HAAC 2 MDN-MISD 46 sc,c 4 AUTRES MIMSTERES
20 DEPARTEMENTS 6 JORB I

4


